

Gorilla Film Holding ApS

Kildehøjvej 25
3460 Birkerød
CVR-nr. 36932422

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Christian Lytsen Juliussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gorilla Film Holding ApS
Kildehøjvej 25
3460 Birkerød

CVR-nr.: 36932422

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Christian Lytsen Juliussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1 C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22 t.kr. mod et underskud på 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.000)	(4.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		28.445	(142.846)
Andre finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>2.166</u>
Årets resultat		<u>22.445</u>	<u>(145.555)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	34.000
Overført resultat		<u>22.445</u>	<u>(179.555)</u>
		<u>22.445</u>	<u>(145.555)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		63.621	17.947
Finansielle anlægsaktiver	1	63.621	17.947
Anlægsaktiver		63.621	17.947
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.325	19.325
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	13.087
Tilgodehavender		14.325	32.412
Likvide beholdninger		483	39.625
Omsætningsaktiver		14.808	72.037
Aktiver		78.429	89.984

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		23.429	984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>34.000</u>
Egenkapital		<u>73.429</u>	<u>84.984</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>78.429</u>	<u>89.984</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	984	34.000	84.984
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(34.000)	(34.000)
Årets resultat	0	22.445	0	22.445
Egenkapital ultimo	50.000	23.429	0	73.429

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	235.793
Tilgange	<u>17.229</u>
Kostpris ultimo	<u>253.022</u>
Nedskrivninger primo	(217.846)
Andel af årets resultat	<u>28.445</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(189.401)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.621</u>
	Ejer- andel %
	<u>Hjemsted</u>
	<u>Rets- form</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Shoot Happens ApS	Valby
	ApS
	49,0
